Primer.-  Adjudicar  el  contracte  de serveis  de comunicació,  difusió  institucional  i  entorn
digital de l’Ajuntament de Collbató d’acord amb les condicions que figuren en la respectiva
oferta a DIGITAL LIDERA COMUNICACIÓ S.L. (CIF B65675670), per import de vint-i-quatre
mil euros (24.000,00€), més de cinc mil quaranta euros (5.040,00€) en concepte d’IVA al
21%, fent un import total de vint-i-nou mil quaranta euros (29.040,00€).

Segon.- Disposar  la  despesa que per  aquest  Ajuntament  representa la  contractació  de
referència, d’acord amb el següent:

Aplicació pressupostària Import (IVA inclòs) Exercici
500-4910-22712 21.780,00 € 2025 (abril – desembre)
500-4910-22712 7.260,00 € 2026 (gener – març)